DESPACHO

 

Tendo em vista a petição de id. 45955081 requerendo a liberação dos alvarás,  expeçam-se dois alvarás,
sendo um em favor da exequente,  KEILA MARIA DOS SANTOS FERREIRA, devidamente

qualificada, CPF 058.260.224-69 na quantia de R$ 6.750,84 (seis mil, setecentos e cinquenta reais e
, oitenta e quatro centavos), com os acréscimos legais, e outro em benefício de seu advogado Dr.

, PAULO ANTONIO COELHO CASTOR, OAB/PE Nº 20.832 no valor de R$ 675,08 (seiscentos e
 também com os devidos acréscimos legais, em decorrência dosetenta e cinco reais oito centavos),